西安博通资讯股份有限公司董事会关于停牌前一个交易日

前十大股东及前十大流通股股东持股情况的说明

西安博通资讯股份有限公司（简称“公司”、“博通股份”） 因正在筹划

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项，经向上海证券交易所申

请，公司股票自 2023 年 4 月 28日（星期五）开市起停牌，预计停牌时间不

超过 10 个交易日，具体内容详见公司于 2023 年 4 月 28 日披露的《博通股

份筹划重大资产重组停牌公告》（公告编号 2023-009）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 4 号——停复牌》 相关

规定，现将公司停牌前一个交易日（2023 年 4 月 27日）登记在册的前十大 A

股股东及前十大 A 股流通股股东的名称、持股数量、持股比例等信息披露如

下：

一、公司停牌前一个交易日前十大 A股股东持股情况

因截至公司停牌前一个交易日（2023 年 4月 27 日）股东名册尚未出

具，公司截至 2023年 4月 20日前十大 A 股股东的名称、持股数量及持股比例

情况如下（待 2023年 4月 27日股东名册出具后，同步调整）：

序号 股东名册 股东类别
持股数量

（股）

占公司总股本

的持股比例

（%）

1 西安经发集团有限责任公司 机构 12,868,062 20.60

2 周宇光 个人 2,542,401 4.07

3 于亦春 个人 1,339,200 2.14

4 端木潇漪 个人 1,030,600 1.65

5 孙程远 个人 820,100 1.31

6 顾萍 个人 769,500 1.23

7 林美姬 个人 594,200 0.95

8 侯盾 个人 484,692 0.78

9 曾宪莲 个人 478,400 0.77

10 米文博 个人 464,100 0.74

二、公司停牌前一个交易日前十大 A股流通股股东持股情况

因截至公司停牌前一个交易日（2023 年 4 月 27 日）股东名册尚未出

具，公司截至 2023年 4月 20日前十大 A 股流通股股东的名称、持股数量及持

股比例情况如下（待 2023年 4月 27日股东名册出具后，同步调整）：

序号 股东名册 股东类别
持股数量

（股）

占公司总股

本的持股比

例（%）

1 西安经发集团有限责任公司 机构 12,868,062 20.60

2 周宇光 个人 2,542,401 4.07

3 于亦春 个人 1,339,200 2.14

4 端木潇漪 个人 1,030,600 1.65

5 孙程远 个人 820,100 1.31

6 顾萍 个人 769,500 1.23

7 林美姬 个人 594,200 0.95

8 侯盾 个人 484,692 0.78

9 曾宪莲 个人 478,400 0.77

10 米文博 个人 464,100 0.74

特此说明。

	7、关于停牌前一个交易日前十大股东及前十大流通股股东持股情况的说明
	微信图片_20230428132500